
UCHWAŁA  Nr  386/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  27  czerwca  2007  roku 
 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 
82, poz.560, Nr 88, poz.587) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/61/2007 z dnia 19 
czerwca 2007r. - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 563.147 zł., 
pochodzącą z rezerw celowych (ujętych w ustawie budżetowej w części 83, poz.34, 55), 
stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2007 rok o kwotę      563.147 zł.,                
w dziale:   
• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna                      

dla uczniów o kwotę                                                                                            563.147 zł., 
      § 3260 – inne formy pomocy dla uczniów                                                           563.147 zł., 
        

z przeznaczeniem na udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia, pomocy 
materialnej o charakterze edukacyjnym – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 70/2007               
z dnia 24 kwietnia 2007r. oraz Nr 97/2007 z dnia 24 maja 2007r. w sprawie Rządowego 
programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007r. „Aktywizacja 
jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
                                                 

                                                                        Wicemarszałek  Województwa 

                                                                                                                                                      
Zdzisław  Wrzałka 



 
 

DOCHODY CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 386/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   563.147  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa 2230 563.147  

    OGÓŁEM   563.147  
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 386/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   563.147  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa 2230 563.147  

  OGÓŁEM   563.147  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 386/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   563.147  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   563.147  
    Inne formy pomocy dla uczniów 3260 563.147  
    OGÓŁEM   563.147  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 386/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   563.147  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   563.147  
  Inne formy pomocy dla uczniów 3260 563.147  
  OGÓŁEM   563.147  

 
 
 
 
 

 


